Zarzadzenie Nr 120/2009
Wojta Gminy Lubaczow
z dnia 31 grudnia 2009,

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubaczéw na 2009 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pbzniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczéw
zarzadza, co nastgpuje:

§1

1. Wprowadzié zmiany w budzecie Gminy Lubacz6w wynikajace z decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 131  z dnia 22-12-2009 r.

Zwigkszy¢ dochody o kwote 3.656 zt

- dotacja na zadania biezgce realizowane przez o kwotg 3.656 zt
gmine na podstawie porozumien z organami

administracji rzadowej
Zwiekszy¢ wydatki - 0 kwote 3.656 zt

- zakup ustug pozostalych — pokrycie kosztéw

$wiadczeh kwalifikowanych komponentu B2

finansowanych w calosci ze Srodkow

pochodzacych z pozyczki Banku Swiatowego w

ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia

Obszaréw Wiejskich o kwotg 3.656 zt

Kwoty dochodéw i wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowe;j
okresla zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia.

2. Dokona¢ przeniesienia wydatkéw migdzy rozdziatami i paragrafami

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budzetowa Zmniejszenia Zwigkszenia

010 Rolnictwo i lesnictwo 50028 500 zl
01008 Melioracje wodne 500 z1

4300 Zakup ushig pozostatych 500 zt




400

710

750

01030

40002

71004

71035

75011

75022

2850

4300
4430
4530

4300

4300

4010
4110
4120
4210
4300
4740
4750

4410
4740

Izby rolnicze

Whpilaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2% uzyskanych wplywow z
podatku rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz i wode

Dostarczanie wody

Zakup ustug pozostatych

Rézne oplaty i skiadki

Rozliczenia z tytulu podatku Vat
Dzialalno$¢ ushugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup ustug pozostatych
Cmentarze

Zakup uslug pozostatych
Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposaéenia
Zakup ushig pozostatych |

Zakup materialéw papierniczych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programéw 1 licencji

Rady gmin
Podréze stuzbowe krajowe

Zakup materiatéw papierniczych

e e e . n v=t e =

200 z1

200 zi

200 z1
100 zi
100 zt
100 zk

6.500 zi
400 z1

200 zt
200 z1

100 zi

100z -~

500 z1

500 zi

200 zk

200 24
100 zt
100 zt

100 zi

100 zt
100 zt
6.500 zi
2.700 zt
1.200 zi
900 zt
200 z}
100 zt
300 zt

100 zi

100 zt



801

75023

75095

30101

80103

4040
4110
4120
4350
4360

4370

4410
4430

3030
4210

3020

4010
4110
4120
4210
4260
4440

3020

Urzedy gmin

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup ustug dostgpu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komdrkowej

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne;

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne oplaty i skladki

Pozostata dziatalno$é

Roézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup materialéw 1 wyposazenia
Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy |

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Oddziaty przedszkolne w szkolach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

5.900 z} 3.600 zt

2.800 zt
1.800 zt
2.700 zt
600 zt
1.000 zt
300 zt
200 zi
100 zt
100 zt 100 zk
100 zt
100 zt
74.269 z} 74.269 zt
4.000 zt 37.773 zt
2.100 zt
3.000 z
2.700 zt
1.300 zt
9.200 zt
12.807 zt
10.666 z}
7.130 zt
2.070 zt



80104

80110

80113

4010
4110
4120
4300

4440

4170
4240

4270
4440

4010
4110
4120
4210
4260
4440

4010
4110
4120
4210
4410
4440

Wynagrodzenia osobowe

Skitadki na ub4ezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Przedszkola
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i ksigzek

Zakup ustug remontowych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych :

Dowozenie uczniéw do szkot
Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen

4

1.189 z1

1.189 z1

55.000 zt
45.000 zt

10.000 zt

10.000 zt

10.000 zt

37504
600 zt
250 zt
100 zt
360 zt

-1,189 z1
100 z1
300 zt

789 zt

12.783 zt

4,300 zi
750 zk

2.500 zt

5.233 7

3.324 zt
2.400 zk
300 zt
100 zt

150 zt

374 A



et

851

80114

80148

80195

85154

4210
4300
4360

4410
4440

4700

4270
4440

4440

4010
4170
4210
4370

4700
4740
4750

Socjalnych

Zespoty obstugi ekonomiczno —
administracyjnej szkot

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych telefonii komérkowej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych :

Szkolenia
Stotéwki szkolne
Zakup ushug remontowych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Pozostala dziatalnosé

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczefi
Socjalnych

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia bezosobowe |
Zakup materialéw i wyposazenia

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne;j

Szkolenia
Zakup materiatéw papierniczych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programéw 1 licencji

2.943 zt

2.943 zi

1.137 zi
1.137 zt

2.900 zi
2.900 zt

100 zt
1.500 zt
600 zi

500 zi
200 zi

2.943 z}

1.300 zt

50 zi

350zt
793 zl

450 zt

1.137 zt

1.137 z1

7.990 z1
7.990 zi

2.900 zi
2.900 zi
2.700 zt

200 zt



852

85212

85214

85219

3110
4010
4110
4120
4170
4210
4300
4740
4750

3110

4010
4048
4110
4120
4218
4219
4308
4309
4449

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup materialow papierniczych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programéw i licencji

Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie sl;okeczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ushug pozostatych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczefi
Socjalnych

16.660 21
2.790 zt

1.380 zt

360
250 zt

339 zi

461 zi

13.752 z1

1.751 zt

11.397 zt
604 z}

16.660 z1
2.790 zt

1.512 zt

77 zk

1.001 zt

200 zt
49 71

49 zt
13.703 zt

4
1.619 zt
83z
11.395 zt

604 zi

121



—

85295
4213
4303
4753

854
85401
4280
4440

960

90001

4260
4430
4530

90004
4300
4530

900015
4300
6050

Pozostala dziatalnoéé
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programoéw i licencji

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
Zakup energii

Rézne optaty i sktadki

Rozliczenia z tytulu podatku Vat
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup ustug pozostalych

Rozliczenia z tytula podatku Vat
Oswietlenie ulic, placéw i drég

Zakup ushug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

3. Przeniesienia w dziale 801 dotycza:

80101
3020

4010

Szkola Podstawowa Basznia Dolna

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

118 zi
98 zt

20zt

536 zi
536 zt
536 z1

4.960 zt

1.400 zt
1.400 z1

10 zt
10 z1

3.550 z4

3.550 zt

26.000 z

26.000 zt

118 z1

118 zt

536 zt
536 zi

536 zt

4.960 zi

1.400 zt

400 zt
1.000 zt
10 zt

10zt
3550 zt
3.550 zt

5.283 z1
1.600 z1



80101

80101

80101

4210
4260
4370

4410
4440

3020

4010
4110
4120
4210
4260
4440

4010
4110
4120
4210
4300
4440

3020

4010

Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup energii

Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadezert
Socjalnych

Szkota Podstawowa Dabkow

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 5

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Szkola Podstawowa Krowica Sama
Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Szkota Podstawowa Lisie Jamy

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

100z
1.000 2t
500 z1

200 =zt

1.883 zt

1.300 zi 23432 7t

1.300 zt

18.200 zt
L500zi
350 zk
200 zt
2.000 zk
1.182 zt

17.000 zt 1.836 z
9.800 zt
4.400 zk
1.600 2t

200 zk
1.200 zt

1.636 z1

45.825 zt
2.650 zi

32.100 =t



80101

80101

4110
4120
4210
4260
4300
4440

3020

4010
4110
4120
4210
4260
4370

4410
4440

4750

3020

4010
4110
4120
4210

Sktadki na ubezpieczenia spg%eczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczer
Socjalnych

Szkota Podstawowa Mtodéw

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Opfaty z tytutu zakupu ushig
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczert
Socjalnych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programoéw i licencji

Szkota Podstawowa Zaluze

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

9

3.050 zt

1.150 zt

1.200 zt

3.000 zt

1.000 zt

1.675 zt

30.150 =t 13.634 zt
1.400 zt
23.350 zt
3.100 zt
1.500 zt

9.200 zt

1.307 zt
500 z}
200 zt

3.127 zt
100 zt

1.700 zt 19.913 =t

550 z1

11.850 zt

250 zt

300 zt
1.700 z1



80103

80103

80103

4260
4300
4440

4750

3020

4010
4110
4210
4300
4440

3020

4010
4110
4210
4300
4440

3020

4010
4110

Zakup energii
Zakup ushug pozostaltych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadezen
Socjalnych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji

Oddziat przedszkolny Basznia Dolna

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzert

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spo{eczne
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Oddziat przedszkolny Krowica Sama

Wrydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych |

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Oddzial przedszkolny Mlodéw

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

10°

5.500 zt
200 zk
1.163 2k

100 zi

1.070 z1 282 z

150 zt

800 zt
120 zt 4
100 zl
60 zi

122 zt

120 zt 3.279 z1
650 zt

2.400 zt
110zt
100 zt
20 21
119 zt

4,759 zt
1.570 z1

2150z
610 zt



80110

80110

80110

4120
4300
4440

3020

4010
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4120
4210
4440

3020

4010
4110
4120
4210
4260

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen

Socjalnych

Gimnazjum Basznia Dolna

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Odpisy na Zaktadowy Fundusz $wiadczer

Socjalnych
Gimnazjum Mlodéw

Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen

Socjalnych

Gimnazjum Wélka Krowicka

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energii

11

25.000 zt

23.500 zt

1.500 zt

53.900 zt
1.400 zt

42.500 2t

10.000 zt

250 zt
60 z1
119 zt

5.598 z1
1.400 zt

2.200 zt
350 zt

1.648 #t

26.440 zt
21.000 z
2.000 zt
350 zt
1.500 zt
1.590 zt

4.645 71

100 zt
50 zk

2.500 zt



80146

80146

80146

80146

30146

80146

80148

80148

4440

4300

4300

4700

4700

4700

4700

4010
4300

4440

4010
4300
4440

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych 7

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli —
szkota Basznia Dolna

Zakup ushug pozostatych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli —
szkota Dabkow

Zakup ustug pozostatych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli —
szkola Krowica Sama

Szkolenia

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli —
szkola Lisie Jamy

Szkolenia

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli —
gimnazjum Basznia Dolna

Szkolenia

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli —
gimnazjum Mlodow

Szkolenia

Stotéwka szkolna Basznia Dolna
Wynagrodzenia osobowe

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Stotéwka szkolna Krowica Sama
Wynagrodzenia osobowe

Zakup ushug pozostalych

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

12 .

200 zi

200 zt

800 zt

800 zt
350zt

350 zt
1.100 zt
1.100 zt

250 zt

250z

1.995 zt

200 zt

200 zt

150 z1

150 zt

1.000 z

1.000 zt

514 zt

250 z1

264 zt

1.287 zt
1.100 z

187 zt



80148

80148

85295

85295

85401

85401

4. Zmniejszy¢ naklady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2009 r. w dz. 900 rozdz.

4270
4440

4440

4753

4213
4303

4280

4440

4280
4440

Stotéwka szkolna Lisie Jamy
Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Stotowka szkolna Miodow

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczefi
Socjalnych

Szkota Dabkow

Zakup akcesoridw komputerowych, w tym
programéw i licencji :

Gimnazjum Basznia Dolna
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Swietlica Basznia Dolna

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych

Swietlica Mlodéw
Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczef
Socjalnych

1.137 zt

1.137 zt

20 zt
20 zt

98 z1
98 zt

500 zt
500 zt

36 zt
36zt

350 zt

350 z}

336zt
336zt

118 zt

118 z
228 zt

228 z1

308 zt

308 zi

90015 — zadanie ,,Wypisy, wyrysy do pozwolefi na budowe” o kwote 3.000 z1., zadanie »Wykonanie
projektéw na oswietlenie uliczne” o kwotg 550 zt.

§2

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania

13

T







Zakacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 120/2009

Woéjta Lubaczéw

z dnia 31 grudnia 2009 r.

Klasyfikacja budzetowa
Zwiekszy¢ dochody
Dz, 852 Pomoc spoleczna
Rozdz. 85295  Pozostala dziatalnosé

§ 2023 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gmine na
podstawie porozumien z organami administracji

rzadowej
Zwigkszyé wydatki
Dz. 852 Pomoc spoteczna
Rozdz. 85295  Pozostala dziatalnosé

§ 4303 Zakup ushug pozostatych

o kwote
0 kwote

0 kwote

o kwote
o kwotg
o kwote
0 kwote

o kwote

3.656 zt
3.656 zt

3.656 zt

3.656 zt
3.656 z
3.656 zt
3.656 zt

3.656 zi

mgr Wieslaw Kapel






